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汕尾市爱心之旅志愿者协会收付明细(现金）

2019年4月
月 日 摘要 收款 付款 余额

4 1 付海丰服务队走访慰问特殊儿童家庭意外险 0 51 12520.89
     本日小计 0 51 12520.89

4 3 收蔡华林2019年度特殊会员费 20 0 12540.89
     本日小计 20 0 12540.89

4 4 收陈丽美2019年度会员费 120 0 12660.89
4 4 收梁少屏2019年度会员费 120 0 12780.89
4 4 收周升鹏2019年度会员费 120 0 12900.89
4 4 收李爱娥2019年度会员费 120 0 13020.89

     本日小计 480 0 13020.89
4 6 付清明节防火宣传活动宣传单，展画，横幅等 0 2000 11020.89

     本日小计 0 2000 11020.89
4 8 付康园手工材料拼豆，烹饪课材料 0 301.41 10719.48
4 8 付闪亮星途购买小音箱 0 208 10511.48
4 8 付闪亮星途世界自闭症关注日活动购买丝带 0 60 10451.48

     本日小计 0 569.41 10451.48
4 10 收吴泽斌2019年度特殊会员费 20 0 10471.48
4 10 收黄雅静2019年度会员费 120 0 10591.48

     本日小计 140 0 10591.48
4 28 付康园3月份兼职补助，学员交通补助 0 1940 8651.48
4 28 付闪亮星途3月从兼职人员补助 0 630 8021.48
4 28 收顾巍2019年度会员费 120 0 8141.48
4 28 收黄东旋2019年度会员费 120 0 8261.48
4 28 收曾昭建2019年度会员费 120 0 8381.48
4 28 收江红滨2019年度会员费 120 0 8501.48
4 28 收李裕乐2019年度会员费 120 0 8621.48
4 28 收丁度玺2019年度会员费 120 0 8741.48
4 28 收曾凡明2019年度会员费 120 0 8861.48

     本日小计 840 2570 8861.48
4 30 付康园4-6月份房租 0 8700 161.48

     本日小计 0 8700 161.48
     本月合计 1480 13890.41 161.48
     本年累计 33380 34304.57 161.48


